

JIL Holding ApS

c/o Jørgen Ivan Lütken, Grådybet 79, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 56 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jørgen Ivan Lütken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIL Holding ApS c/o Jørgen Ivan Lütken Grådybet 79 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 56 49 05 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Ivan Lütken, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-71.155	-104.058
1 Personaleomkostninger	-22.795	-31.434
Resultat før finansielle poster	-93.950	-135.492
Andre finansielle indtægter	544	539
Øvrige finansielle omkostninger	-4.718	-2.129
Resultat før skat	-98.124	-137.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-98.124	-137.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-98.124	-247.682
Disponeret i alt	-98.124	-137.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>36.616</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>36.616</u>
Andre tilgodehavender	<u>373.390</u>	<u>372.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>373.390</u>	<u>372.846</u>
Likvide beholdninger	<u>1.694</u>	<u>47.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.084</u>	<u>457.137</u>
Aktiver i alt	<u>375.084</u>	<u>457.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.297	107.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>134.297</u>	<u>343.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	233.787	107.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.787</u>	<u>114.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.787</u>	<u>114.116</u>
Passiver i alt	<u>375.084</u>	<u>457.137</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	107.421	110.600	343.021
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.124	0	-98.124
	125.000	9.297	0	134.297

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>22.795</u>	<u>31.434</u>
	<u>22.795</u>	<u>31.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
